1 219 176 399,56 (один миллиард две-
сти девятнадцать миллионов сто семьдесят 
шесть тысяч триста девяносто девять рублей 
пятьдесят шесть копеек) (НДС не облагается).

Минимальная цена продажи прав (тре-
бований) по результатам торгов (цена от-
сечения) — 345 336 999,96 руб. (триста сорок 
пять миллионов триста тридцать шесть тысяч 
девятьсот девяносто девять рублей девяносто 
шесть копеек) (НДС не облагается).

Порядок проведения торгов: торги про-
водятся на условиях и в порядке, изложенных 
в Информационной карте проведения тор-
гов, размещенной на электронной торговой 
площадке Акционерного общества «Новые